Retenciones

Tipo de Retención Monto Base Porcentaje Total

ReteRenta 5,500,000.00 2.50 137,500.00

Totales

SUBTOTAL: 5,500,000.00

TOTAL Base Imponible: 5,500,000.00

IVA 1,045,000.00

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 6,545,000.00

TOTAL en letras: Seis Millones Quinientos Cuarenta Y Cinco Mil Con
Cero COP

Información Adicional

Detalles o comentarios de factura : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco

Ban
co

Número de